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Zarządzanie projektami badawczymi -
szkolenia

W latach 2012-2014 Akademia Morska w Gdyni wspólnie z Ośrodkiem Doradztwa
i Treningu Kierowniczego prowadzą projekt „Ster dla B+R” współfinansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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Projekt oferuje kadrom systemu B+R możliwość podniesienia umiejętności na drodze szkoleń, staży
i studiów podyplomowych w zakresie zarządzania badaniami naukowymi i pracami rozwojowymi oraz
w obszarze komercjalizacji rezultatów prac badawczych. Ma doprowadzić do zintensyfikowania
współpracy na linii przedsiębiorcy – sektor B+R, umożliwiając wdrożenie opracowanych przez
naukowców rozwiązań problemów konkretnego przedsiębiorstwa.

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji pracowników B+R w obszarze skutecznego
aplikowania o projekty badawcze finansowane z różnych źródeł, profesjonalnego zarządzania
projektami badawczymi oraz zintensyfikowanie i promowanie współpracy przedstawicieli B+R
z przedstawicielami przemysłu w ramach naukowo-przemysłowych konsorcjów projektowych.

Więcej informacji na stronie internetowej www.ster.am.gdynia.pl

Źródło: http://www.up.wroc.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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